PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Наблюдательного совета

автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности
и торговли Чувашской Республики
	г. Чебоксары

	1 апреля 2016 года

Председательствовал:

	Аврелькин

Владимир Александрович

	- министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

Присутствовали:

Члены Наблюдательного совета
Автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

	Лукина
Татьяна Львовна
	- начальник отдела по работе с государственными учреждениями и контролю за использованием государственного имущества Государственного комитета Чувашской Республики по имущественным и земельным отношениям;

	Кустарин
Игорь Владимирович
	- президент Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики;

	Князев
Анатолий Александрович

	- вице - президент Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики;

	Моисеев

Игорь Витальевич

	- начальник отдела экономики и содействия занятости населения автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики;

	Ильин

Павел Евгеньевич
	- инспектор по контролю за исполнением поручений автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики.

Приглашенные:

	Магомедова
Зухра Пахрутдиновна
	- начальник отдела развития предпринимательства и ремесел Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

	Яковлев
Михаил Георгиевич
	- руководитель автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики;

I. Внесение изменений в план финансово - хозяйственной деятельности автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики на 2016 год.
Аврелькин В.А., Моисеев И.В., Лукина Т.Л., П.Е. Ильин; Яковлев М.Г., Князев А.А., Кустарин И.В., Мудрова Е.А.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить изменения, вносимые в план финансово-хозяйственной деятельности АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии на 2016 год
Голосование: «За» - единогласно.

II. Рассмотрение предложения руководителя АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии о совершении сделок по распоряжению имуществом, которым в соответствии с законодательством Российской Федерации автономное учреждение не вправе распоряжаться самостоятельно
Аврелькин В.А., Лукина Т.Л., Ильин П.Е.; Яковлев М.Г., Князев А.А, Кустарин И.В.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию руководителя автономного учреждения Чувашской Республики «Республиканский бизнес-инкубатор по поддержке малого и среднего предпринимательства и содействию занятости населения» Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики                     Яковлева М.Г. о проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды государственного имущества Чувашской Республики находящегося в оперативном управлении АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии с начальной (минимальной) стоимостью 6216400,00 руб. сроком на 5 лет.

1.2. Рекомендовать руководителю АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии Яковлеву М.Г. в порядке, установленном законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики, обратится в адрес учредителя (Минэкономразвития Чувашии) и представителя собственника имущества (Госкомимущества Чувашии) о согласовании проведение аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды государственного имущества Чувашской Республики, находящегося в оперативном управлении АУ Чувашской Республики «РБИ» Минэкономразвития Чувашии, с начальной (минимальной) стоимостью 6216400,00 руб. сроком на 5 лет.
Голосование: «За» - единогласно.

	Председатель Наблюдательного Совета
	В.А. Аврелькин

	Секретарь Наблюдательного совета
	П.Е. Ильин

	Члены наблюдательного совета:
	Т.Л. Лукина

	И.В. Моисеев

	А.А. Князев

	И.В. Кустарин